
ZARZĄDZENIE NR 81/2024 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Żłobka w Głownie 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 53 pkt. 2 ustawy z dnia 4 lipca 2023 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Anicie Czubak Dyrektorowi Miejskiego 

Żłobka w Głownie do : 

1) dokonywania wszelkich czynności prawnych i składania oświadczeń woli 

w imieniu Miejskiego Żłobka w Głownie, zgodnie z przedmiotem działalności, 

a także do reprezentowania Gminy Miasta Głowno przed sądami powszechnymi 

w zakresie działalności Miejskiego Żłobka w Głownie z prawem udzielania 

pełnomocnictw procesowych. 

2) udzielania dalszego pełnomocnictwa do działania w imieniu Miejskiego Żłobka 

w Głownie wskazanemu pracownikowi, pełniącemu zastępstwo dyrektora w czasie 

jego nieobecności. 

2. Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje w szczególności uprawnienie do zawierania, 

rozwiązywania i aneksowania umów na dostawę towarów i usług w imieniu Gminy 

Miasta Głowno oraz wykonywania innych czynności niezbędnych w zakresie 

centralizacji podatku VAT. 

 

§ 2. Pełnomocnictwa udzielam na czas wykonywania obowiązków Dyrektora 

Miejskiego Żłobka w Głownie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Głowna  

             /-/   

Grzegorz Janeczek  

 

 

 


